
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 간주예산 21 차 일반회계,기타특별회계 (요구)

장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 517,163,221 516,075,672 1,087,549

400 조정교부금등 26,203,362 25,503,362 700,000

410 자치구조정교부금등 26,203,362 25,503,362 700,000

411 자치구조정교부금등 26,203,362 25,503,362 700,000

411-02 자치구특별조정교부금 7,667,530 6,967,530 700,000

[ 일반회계 ] 7,667,530 6,967,530 700,000

< 교육아동청소년과 > 2,836,000 2,436,000 400,000

○장충고교육환경개선 400,000 0 400,000

< 전통시장과 > 2,919,000 2,619,000 300,000

○DDP윈터페스타크리스마스마켓운영 300,000 0 300,000

400,000,000원*1

300,000,000원*1

500 보조금 132,051,144 131,663,595 387,549

510 국고보조금등 67,819,092 67,805,646 13,446

511 국고보조금등 67,819,092 67,805,646 13,446

511-01 국고보조금 67,104,896 67,091,450 13,446

[ 일반회계 ] 66,994,542 66,981,096 13,446

< 교육아동청소년과 > 645,840 637,840 8,000

○드림스타트사업 141,400 133,400 8,000

< 여성보육과 > 12,682,903 12,682,003 900

○육아종합지원센터운영(공통부모교육) 4,900 4,000 900

< 건강관리과 > 1,597,173 1,592,627 4,546

○고위험임산부의료비지원 7,846 3,300 4,546

141,400,000원*1

4,900,000원*1

7,846,000원*1

520 시ㆍ도비보조금등 64,232,052 63,857,949 374,103

521 시ㆍ도비보조금등 64,232,052 63,857,949 374,103

521-01 시ㆍ도비보조금등 64,232,052 63,857,949 374,103

[ 일반회계 ] 64,079,341 63,705,238 374,103

< 청소행정과 > 1,330,145 1,315,145 15,000

○도로먼지흡입청소차량필터교체 30,000 15,000 15,000

< 교육아동청소년과 > 1,904,396 1,552,396 352,000

○드림스타트사업 70,600 66,600 4,000

○초등돌봄시설임차보증금지원(구립지역아동센터)

348,000 0 348,000

< 여성보육과 > 20,617,840 20,616,040 1,800

○육아종합지원센터운영(공통부모교육) 1,800 0 1,800

< 건강관리과 > 1,776,826 1,771,523 5,303

○고위험임산부의료비지원 9,153 3,850 5,303

30,000,000원*1

70,600,000원*1

348,000,000원*1

1,800,000원*1

9,153,000원*1


